21190,00
    23670,00
    10620,00
    13600,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

69080,00                   0,00           69080,00           14506,80                   0,00           83586,80
SON PESOS: OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS con 80/100                                              

Orden de Compra:       COMPRAS/ADMINISTRACION             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              HUGO GUTIERREZ/DANIEL BARREIRO